



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MEMORANDO: 5160/2023

PREGÃO ELETRÔNICO 37/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS, COPA E COZINHA COM ENTREGAS PARCELADAS PELO PERÍODO DE 12 MESES PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES DA MUNICIPALIDADE. (sol. 693 e 709 - MEMORANDO 5160/23)

A Prefeita, AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Art. 71, IV, da Lei 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Agente de Contratação, resolve **adjudicar** o objeto e **homologar** a presente licitação nos termos que seguem:

Item Cot a LC1 47	6529 Código	RODRIGO TONELOTTO CNPJ: 02.514.617/0001-50	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20 Não	012.006.029	Bobina picotada 20 X 30 Marca: PLAST PLAST	KG	23	16,20	372,60
23 Não	015.001.168	Cera incolor frasco com 750 ml Marca: TRIEX TRIEX	FR	75	4,70	352,50
31 Não	015.002.010	Dispenser para sabonete Marca: BETTANIN BETTANIN	UN	38	20,90	794,20
32 Não	015.001.196	Escova de lavar roupas plástica Marca: DSR DSR	UN	38	2,80	106,40
33 Não	015.001.292	Escova para vaso sanitário com suporte Marca: DSR DSR	UN	30	5,00	150,00
34 Não	015.001.216	Espanador de pena Marca: DSR DSR	UN	4	22,00	88,00
46 Não	015.001.363	Lixeira com pedal em polipropileno, armação em aço 60 litros Marca: ECO ECO	UN	8	177,00	1.416,00
50 Não	015.001.365	LIXEIRA COM PEDAL, CESTO EM POLIPROPILENO E ARMAÇÃO EM AÇO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS Marca: ECO ECO	UN	8	205,60	1.644,80
58 Não	012.006.223	Marmitex de isopor c/ 3 divisórias e tampa 900 ml Marca: TOTAL TOTAL	UN	3750	0,92	3.450,00
59 Não	015.001.111	Pá para lixo de cabo longo Marca: DSR DSR	UN	38	3,85	146,30
61 Não	015.001.367	PANO DE CHÃO ALVEJADO REFORÇADO MEDINDO 70 X 50 CM Marca: R.S R.S	UN	1500	3,24	4.860,00
67 Não	015.001.205	Pedra sanitária aprox. 25 gr Marca: PERFECT PERFECT	UN	300	1,20	360,00
68 Não	023.001.005	Pilha alcalina AA c/ 2 Marca: ELGIN ELGIN	PCT	150	3,27	490,50
72 Não	015.001.406	RODO 40 CM COM BASE/CEPA PLÁSTICA E CABO EM METAL. COMPOSIÇÃO: MATERIAL SINTÉTICO E PIGMENTO.	UN	225	9,90	2.227,50

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





		RODO COM BASE PLÁSTICA E COM CABO DE METAL REVESTIDO DE CAPA E PONTEIRA PLÁSTICA PARA ROSQUEAR, CONTENDO DUAS TIRAS DE BORRACHA PRETA COM APROX. 2 MM DE ESPESSURA E 3,5 CM DE LARGURA (SENDO APROX 1,5 CM EMBUTIDO E 2,0 CM SALIENTES), CABO COLOCADO E INCLINADO COM APROX. 1,20 M DE COMPRIMENTO Marca: DSR DSR				
74 Não	015.001.132	Rodo de plástico para pia Marca: DSR DSR	UN	38	1,58	60,04
80 Não	012.006.111	Saco para cesta básica 60 X 80 Marca: R.P R.P	KG	38	17,80	676,40
86 Não	015.001.195	Saponáceo cremoso frasco de aprox. 250 ml Marca: PERFECT PERFECT	FR	75	2,97	222,75
90 Não	012.006.095	Tampa para copo descartável de 180 ml pct c/ 100 unid Marca: ALTACOPO ALTACOPO	PCT	300	6,08	1.824,00
		Total do Proponente				19.241,99
Item Cot a LC1 47	7690 Código	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI CNPJ: 14.459.158/0001-39	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
5 Não	015.001.394	ESPONJA DUPLA FACE VERDE E AMARELA DE PRIMEIRA QUALIDADE MEDINDO 110 MM X 75MM X 20MM, PODENDO VARIAR ATÉ 5MM, COMPOSTA POR ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTETICA COM ABRASIVOS, PODENDO CONTER AINDA: AGENTES ANTIBACTERIANOS E ANTIVIRAIS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE OU EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 4 UNIDADES. DEVERÁ CONSTAR NO RÓTULO DO PRODUTO OS DADOS DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DE USO, LOTE E VALIDADE Marca: BETTANIN D.FACE	UN	4350	0,91	3.958,50
6 Não	015.001.395	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA DE 1ª QUALIDADE, ABSORVENTE, MACIO, NEUTRO, PICOTADO E GOFRADO, COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, CLASSE 1 CONF. ABNT NBR 15464-2, COMPOSTO DE 100% CELULOSE VIRGEM OU FIBRAS DE CELULOSE NATURAL (NÃO RECICLADO), PODENDO CONTER AINDA: EXTRATOS DE SEDA, ALGODÃO OU ARGAN, ÁCIDO LÁTICO, INULINA, ALOE VERA. ROLO DE 30M X 10CM, EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 4 ROLOS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, FABRICANTE, COMPOSIÇÃO, LOTE E VALIDADE; REEMBALADOS EM FARDOS COM 64 ROLOS (16X4 Marca: QUALITE F. DUPLA	FD	1275	78,40	99.960,00

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





9 Não	015.001.398	SACO DE LIXO 30 LITROS SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 30 LITROS, MEDINDO 59X62CM, SUPTANDO 6 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO, CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVOLÁVEL NO PACOTE CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA ABNT NBR 9191/2008. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DO TIPO ALMOFADA COM 100 UNIDADES. ESPESURA MÍNIMA DE 8 MICRAS Marca: ORLALIX PRETO	KG	840	9,80	8.232,00
10 Não	015.001.399	SACO PARA LIXO PRETO 50 LITROS SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, MEDINDO 63X80CM, SUPTANDO 10 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO, CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVOLÁVEL NO PACOTE CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA ABNT NBR 9191/2008. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DO TIPO ALMOFADA COM 100 UNIDADES. ESPESURA MÍNIMA DE 8 MICRAS Marca: ORLALIX PRETO	KG	1170	9,80	11.466,00
11 Não	015.001.400	SACO PARA LIXO PRETO 70 LITROS SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 70 LITROS, MEDINDO 65X100 CM, SUPTANDO 21 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO, CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVOLÁVEL NO PACOTE CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE,	KG	1350	9,80	13.230,00

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





		ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA ABNT NBR 9191/2008. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DO TIPO ALMOFADA COM 100 UNIDADES. ESPESSURA MÍNIMA DE 8 MICRAS Marca: ORLALIX PRETO				
12 Não	015.001.401	SACO DE LIXO 100 LITROS SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, MEDINDO 75X105, SUPORTANDO 20 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO, CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVOLÁVEL NO PACOTE CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA ABNT NBR 9191/2008. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DO TIPO ALMOFADA COM 100 UNIDADES. ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS Marca: ORLALIX PRETO	KG	1800	9,80	17.640,00
13 Não	015.001.450	SACO DE LIXO 240 LITROS SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 240 LITROS, MEDINDO 115X115, SUPORTANDO 72 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO, CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVOLÁVEL NO PACOTE CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA ABNT NBR 9191/2008. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DO TIPO ALMOFADA COM 100 UNIDADES. ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS Marca: ORLALIX PRETO	KG	1170	9,80	11.466,00
15 Não	015.001.108	Álcool 70% glicerinado, bactericida, gel transparente Marca: PROERVAS 70%	FR	450	8,40	3.780,00
18 Não	015.002.007	Álcool etílico em gel 70%, de ação antisséptica galão com 5 Marca: SULMAR GEL	GL	150	29,68	4.452,00
19 Não	015.001.404	BALDE PLASTICO 15 L, RESISTENTE, COM ALÇA Marca: ARQPLAST PLASTICO	UN	75	8,00	600,00
25 Não	012.006.225	Colher de sopa descartável pct c/ 50 unid. (reforçada) Marca: BELLOCOPO SOPA	PCT	225	3,30	742,50

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





29 Não	015.002.036	Dispenser para álcool em gel Marca: NOBRE GEL	UN	38	18,90	718,20
35 Não	012.006.246	Faca plástica descartável para refeição pct c/ 50 unid (rer Marca: BELLOCOPO PLASTICO	PCT	225	3,30	742,50
38 Não	012.006.196	Garfo para refeição pct c/ 50 unid (reforçada) Marca: BELLOCOPO PLASTICO	PCT	225	3,30	742,50
39 Não	012.006.005	Guardanapo de papel 22X24 pct c/ 50 unid Marca: WP BRANCA	PCT	750	1,30	975,00
40 Não	012.006.004	Guardanapo de papel 30X33 c/ 50 unidades Marca: WP BRANCA	PCT	225	2,24	504,00
42 Não	015.001.175	Lã de aço em pacote com 8 unidades, peso 60g Marca: QLUSTRO AÇO	PCT	750	1,96	1.470,00
47 Não	015.001.228	Lixeira com pedal, capacidade de 25 litros aprox Marca: ARQPLAST C/PEDAL	UN	8	38,50	308,00
48 Não	012.004.013	Lixeira com pedal, capacidade mínima de 100 litros Marca: ARQPLAST C/PEDAL	UN	8	154,00	1.232,00
49 Não	012.004.010	Lixeira com pedal, capacidade mínima de 15 litros Marca: AGRA C/PEDAL	UN	8	33,00	264,00
51 Não	015.001.229	LIXEIRA PARA BANHEIRO APROX. 10 LITROS COM TAMPA Marca: ARQPLAST C/ TAMPA	UN	23	8,50	195,50
52 Não	015.001.408	LIXEIRA PARA ESCRITÓRIO PLÁSTICA DE 10 LITROS, SEM TAMPA, NA COR PRETA Marca: ARQPLAST S/ TAMPA	UN	15	6,00	90,00
65 Não	015.001.043	Papel higiênico rolo em fardo com 8 rolos de 300 Metros Marca: SD F.SIMPLES	FD	263	32,90	8.652,70
70 Não	015.001.284	Removedor 1 litro Marca: SUPREMA LITRO	FR	75	10,60	795,00
79 Não	012.006.025	Saco p/ amostra de alimentos 12 X 30 c/ tarja, fardo c/ 800 Marca: TILENO AMOSTRA	FD	45	50,00	2.250,00
81 Não	015.001.191	Saco para lixo 100 litros branco reforçado Marca: ORLALIX BRANCO	KG	375	11,80	4.425,00
82 Não	015.001.310	Saco para lixo 100 litros vermelho reforçado. Marca: ORLALIX VERM	KG	150	14,00	2.100,00
83 Não	015.001.106	Saco para lixo 40 litros branco reforçado Marca: ORLALIX BRANCO	KG	225	11,80	2.655,00
84 Não	015.001.107	Saco para lixo 60 litros branco reforçado Marca: ORLALIX BRANCO	KG	450	11,80	5.310,00
101 Sim	015.001.394	ESPONJA DUPLA FACE VERDE E AMARELA DE PRIMEIRA QUALIDADE MEDINDO 110 MM X 75MM X 20MM, PODENDO VARIAR ATÉ 5MM, COMPOSTA POR ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTETICA COM ABRASIVOS, PODENDO CONTER AINDA: AGENTES ANTIBACTERIANOS E ANTIVIRAIS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE OU EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 4 UNIDADES. DEVERÁ CONSTAR NO RÓTULO DO PRODUTO OS DADOS DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DE USO, LOTE E VALIDADE Marca: BETTANIN D.FACE	UN	1450	0,91	1.319,50
102 Sim	015.001.395	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA DE 1ª QUALIDADE, ABSORVENTE, MACIO,	FD	425	78,40	33.320,00

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





		NEUTRO, PICOTADO E GOFRADO, COR BRANCA, FOLHAS DUPLAS, CLASSE 1 CONF. ABNT NBR 15464-2, COMPOSTO DE 100% CELULOSE VIRGEM OU FIBRAS DE CELULOSE NATURAL (NÃO RECICLADO), PODENDO CONTER AINDA: EXTRATOS DE SEDA, ALGODÃO OU ARGAN, ÁCIDO LÁTICO, INULINA, ALOE VERA. ROLO DE 30M X 10CM, EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 4 ROLOS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, FABRICANTE, COMPOSIÇÃO, LOTE E VALIDADE; REEMBALADOS EM FARDOS COM 64 ROLOS (16X4 Marca: QUALITE F. DUPLA				
104 Sim	015.001.397	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO PRODUTO DE 1ª QUALIDADE, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, MULTIUSO, NEUTRO, EM BARRA DE 180 A 200 GRAMAS COMPOSTO POR ACIDOS GRAXOS VEGETAIS, COADJUVANTES, GLICERINA E ÁGUA, PODENDO CONTER AINDA: ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO SAPONIFICADOS, SEQUESTRANTES, SABÕES DE ÁCIDOS GRAXOS LAURICOS, OLEICOS E/OU ESTEÁRICOS, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE, BRANQUEADOR OPTICO, CORANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENTO 5 UNIDADES, DEVENDO CONTER IMPRESSOS NA EMBALAGEM PRIMÁRIA OS DADOS DO FABRICANTE, MODO DE USAR, PRECAUÇÕES, CÓDIGO DE BARRAS, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE Marca: YPE GLICERINADO	UN	1000	2,17	2.170,00
105 Sim	015.001.398	SACO DE LIXO 30 LITROS SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 30 LITROS, MEDINDO 59X62CM, SUPORTANDO 6 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO, CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVOLÁVEL NO PACOTE CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA ABNT NBR 9191/2008. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DO TIPO ALMOFADA COM 100 UNIDADES. ESPESSURA MÍNIMA DE 8 MICRAS Marca: ORLALIX PRETO	KG	280	9,80	2.744,00
106	015.001.399	SACO PARA LIXO PRETO 50 LITROS	KG	390	9,80	3.822,00

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





Sim		SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, MEDINDO 63X80CM, SUPORTANDO 10 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO, CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVOLÁVEL NO PACOTE CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA ABNT NBR 9191/2008. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DO TIPO ALMOFADA COM 100 UNIDADES. ESPESURA MÍNIMA DE 8 MICRAS Marca: ORLALIX PRETO				
107 Sim	015.001.400	SACO PARA LIXO PRETO 70 LITROS SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 70 LITROS, MEDINDO 65X100 CM, SUPORTANDO 21 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO, CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVOLÁVEL NO PACOTE CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA ABNT NBR 9191/2008. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DO TIPO ALMOFADA COM 100 UNIDADES. ESPESURA MÍNIMA DE 8 MICRAS Marca: ORLALIX PRETO	KG	450	9,80	4.410,00
108 Sim	015.001.401	SACO DE LIXO 100 LITROS SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, MEDINDO 75X105, SUPORTANDO 20 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO, CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVOLÁVEL NO PACOTE CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE,	KG	600	9,80	5.880,00

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





		ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA ABNT NBR 9191/2008. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DO TIPO ALMOFADA COM 100 UNIDADES. ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS Marca: ORLALIX PRETO				
109 Sim	015.001.450	SACO DE LIXO 240 LITROS SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 240 LITROS, MEDINDO 115X115, SUPORTANDO 72 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO, CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVIOLÁVEL NO PACOTE CONTENDO OS DADOS DO FABRICANTE, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA ABNT NBR 9191/2008. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DO TIPO ALMOFADA COM 100 UNIDADES. ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS Marca: ORLALIX PRETO	KG	390	9,80	3.822,00
111 Sim	015.001.108	Álcool 70% glicerinado, bactericida, gel transparente Marca: PROERVAS 70%	FR	150	8,40	1.260,00
114 Sim	015.002.007	Álcool etílico em gel 70%, de ação antisséptica galão com 5 Marca: SULMAR GEL	GL	50	29,68	1.484,00
115 Sim	015.001.404	BALDE PLASTICO 15 L, RESISTENTE, COM ALÇA Marca: ARQPLAST PLASTICO	UN	25	8,00	200,00
119 Sim	015.001.168	Cera incolor frasco com 750 ml Marca: POLYLAR INCOLOR	FR	25	5,15	128,75
121 Sim	012.006.225	Colher de sopa descartável pct c/ 50 unid. (reforçada) Marca: BELLOCOPO SOPA	PCT	75	3,30	247,50
122 Sim	012.006.120	Copo descartável 180 ml cx c/ 2.500 unidades Marca: E.POT 180ML	CX	125	94,00	11.750,00
123 Sim	012.006.122	Copo descartável 50 ml cx c/ 5.000 unidades Marca: E.POT 50 ML	CX	12	104,00	1.248,00
125 Sim	015.002.036	Dispenser para álcool em gel Marca: NOBRE GEL	UN	12	18,90	226,80
131 Sim	012.006.246	Faca plástica descartável para refeição pct c/ 50 unid (rer Marca: BELLOCOPO PLASTICO	PCT	75	3,30	247,50
134 Sim	012.006.196	Garfo para refeição pct c/ 50 unid (reforçada) Marca: BELLOCOPO PLASTICO	PCT	75	3,30	247,50
135 Sim	012.006.005	Guardanapo de papel 22X24 pct c/ 50 unid Marca: WP BRANCA	PCT	250	1,30	325,00
136 Sim	012.006.004	Guardanapo de papel 30X33 c/ 50 unidades Marca: WP BRANCA	PCT	75	2,24	168,00
143 Sim	015.001.228	Lixeira com pedal, capacidade de 25 litros aprox Marca: ARQPLAST C/PEDAL	UN	2	38,50	77,00
144 Sim	012.004.013	Lixeira com pedal, capacidade mínima de 100 litros Marca: ARQPLAST C/PEDAL	UN	2	154,00	308,00

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





145 Sim	012.004.010	Lixeira com pedal, capacidade mínima de 15 litros Marca: AGRA C/PEDAL	UN		2	33,00	66,00
147 Sim	015.001.229	LIXEIRA PARA BANHEIRO APROX. 10 LITROS COM TAMPA Marca: ARQPLAST C/ TAMPA	UN		7	8,50	59,50
148 Sim	015.001.408	LIXEIRA PARA ESCRITÓRIO PLÁSTICA DE 10 LITROS, SEM TAMPA, NA COR PRETA Marca: ARQPLAST S/ TAMPA	UN		5	6,00	30,00
164 Sim	023.001.005	Pilha alcalina AA c/ 2 Marca: ELGIN AA	PCT		50	3,50	175,00
165 Sim	023.001.006	Pilha alcalina AAA c/ 2 Marca: ELGIN AAA	PCT		75	3,43	257,25
166 Sim	015.001.284	Removedor 1 litro Marca: SUPREMA LITRO	FR		25	10,60	265,00
172 Sim	015.001.208	Sabonete líquido anti-sepsia das mãos. Marca: BIOKRIS 5 LT	GL		62	13,50	837,00
175 Sim	012.006.025	Saco p/ amostra de alimentos 12 X 30 c/ tarja, fardo c/ 800 Marca: TILENO AMOSTRA	FD		15	50,00	750,00
177 Sim	015.001.191	Saco para lixo 100 litros branco reforçado Marca: ORLALIX BRANCO	KG		125	11,80	1.475,00
178 Sim	015.001.310	Saco para lixo 100 litros vermelho reforçado. Marca: ORLALIX VERM	KG		50	14,00	700,00
179 Sim	015.001.106	Saco para lixo 40 litros branco reforçado Marca: ORLALIX BRANCO	KG		75	11,80	885,00
180 Sim	015.001.107	Saco para lixo 60 litros branco reforçado Marca: ORLALIX BRANCO	KG		150	11,80	1.770,00
		Total do Proponente					291.631,70
Item Cot a LC1 47	8156 Código	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME CNPJ: 02.573.131/0001-93	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1 Não	015.001.390	ÁGUA SANITARIA – 1 A 2L. PARA USO GERAL, COMPOSTA COM CLORO ATIVO, AÇÃO ALVEJANTE E DESINFETANTE, ACONDICIONADA EM FRASCO PLASTICO LEITOSO DE 1 A 2L. PODE CONTER NA COMPOSICAO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E ÁGUA. PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO DE 2,0 A 2,5% P/P. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO: DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, NOME E NUMERO DE REGISTRO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL TÉCNICO; NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA; NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE; PRECAUÇÕES, INSTRUÇÕES DE USO, PRECAUÇÕES, PRIMEIROS SOCORROS, NUMERO CEATOX E DO SAC. Marca: AUDAX AUDAX	LTS	13800	2,64	36.432,00	
2 Não	015.001.391	SANITIZANTE P/HORTIFRUTICOLAS SANITIZANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS	KG	1800	14,93	26.874,00	

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





		(VERDURAS, LEGUMES, FRUTAS E OVOS), DEVE SER DE PH (SOLUÇÃO 1%). PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO TRICLOROISOCIANÚRICO DE SÓDIO, QUE SANITIZE DE FORMA EFICAZ SEM ATACAR OS ALIMENTOS. O PRODUTO DEVE SER DE DILUIÇÃO EM ÁGUA, DE ASPECTO FÍSICO EM PÓ, BRANCO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 A 5 KILOGRAMAS (KG) Marca: AUDAX AUDAX				
3 Não	015.001.392	DESINFETANTE LÍQUIDO COM AÇÃO BACTERICIDA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE COM ALÇA E TAMPA ROSQUEÁVEL, CONTENDO DE 2 A 5L. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, NONILFENOL ETOXILADO, FRAGRÂNCIA OU ESSÊNCIA. PODENDO CONTER AINDA: CORANTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, DISPERSÃO ACRÍLICO-NITRILÓ BUTADIENO, ESPESSANTE, SEQUESTRANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO- 0,2 A 1,5 %. FRAGRÂNCIAS: LAVANDA, EUCALIPTO OU FLORAL. DEVERA CONSTAR NA EMBALAGEM: INSTRUÇÕES DE USO, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL E RESPECTIVO CRQ, NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA Marca: AUDAX BUTERFLY AUDAX BUTERFLY	LTS	10200	1,72	17.544,00
8 Não	015.001.397	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO PRODUTO DE 1ª QUALIDADE, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, MULTIUSO, NEUTRO, EM BARRA DE 180 A 200 GRAMAS COMPOSTO POR ÁCIDOS GRAXOS VEGETAIS, COADJUVANTES, GLICERINA E ÁGUA, PODENDO CONTER AINDA: ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO SAPONIFICADOS, SEQUESTRANTES, SABÕES DE ÁCIDOS GRAXOS LAURICOS, OLEICOS E/OU ESTEÁRICOS, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 5 UNIDADES, DEVENDO CONTER IMPRESSOS NA EMBALAGEM PRIMÁRIA OS DADOS DO FABRICANTE, MODO DE USAR, PRECAUÇÕES, CÓDIGO DE BARRAS, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE Marca: YPÊ YPÊ	UN	3000	1,90	5.700,00
21 Não	012.006.119	Bobina plástica picotada 30 X 40 cm Marca: DELIPACK DELIPACK	KG	188	14,95	2.810,60
22 Não	012.006.118	Bobina plástica picotada 40 X 60 cm Marca: DELIPACK DELIPACK	KG	225	14,95	3.363,75

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





26 Não	012.006.120	Copo descartável 180 ml cx c/ 2.500 unidades Marca: FONPLAST FONPLAST	CX	375	87,20	32.700,00
28 Não	015.001.194	DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL FRASCO C/ APROX. 360 ML Marca: ULTRA ULTRA	FR	90	7,46	671,40
30 Não	015.002.011	Dispenser para papel interfolhas Marca: TRILHA TRILHA	UN	38	19,48	740,24
37 Não	015.001.171	Fósforo, composição: fósforo, clorato de potássio Marca: GABOARDI GABOARDI	MÇ	300	2,72	816,00
41 Não	003.006.161	INSETICIDA MULTIUSO AEROSOL DE MÍNIMO DE 360 ML Marca: PRO INSET PRO INSET	FR	75	8,42	631,50
57 Não	015.001.329	Luva plástica descartável pacote com 100 unidades Marca: INOVEN INOVEN	PCT	150	1,10	165,00
60 Não	012.006.234	Palito de dente em embalagem individual pct c/ 2.000 unid Marca: INOVEN INOVEN	CX	8	13,60	108,80
62 Não	012.001.006	Pano de copa em 100 % algodão Marca: JT JT	UN	750	2,76	2.070,00
69 Não	023.001.006	Pilha alcalina AAA c/ 2 Marca: ELGIN ELGIN	PCT	225	3,12	702,00
75 Não	015.001.207	Sabão em pó pacote com 1 kg. Marca: FLASH FLASH	PCT	750	3,35	2.512,50
78 Não	012.006.242	Saco branco 1/2 kg para pães frances pct c/ 500 unidades Marca: RIO BRANCO RIO BRANCO	PCT	30	20,15	604,50
85 Não	012.006.226	Saco plástico para talheres medindo aprox. 5 X 23 cm pct Marca: TILENO TILENO	PCT	15	17,65	264,75
87 Não	012.006.224	Sopeira em isopor com tampa aprox. 500 ml Marca: TOTAL TOTAL	UN	4500	0,31	1.395,00
88 Não	012.004.004	Suporte para copo descartável em 180 a 200 ml Marca: TRILHA TRILHA	UN	23	14,19	326,37
89 Não	012.004.025	Suporte para copo descartável em plástico/acrílico para copo Marca: TRILHA TRILHA	UN	15	11,30	169,50
96 Não	015.001.240	Vassourão para lavagem de veículos Marca: CAIÇARA CAIÇARA	UN	12	29,77	357,24
		Total do Proponente				136.959,15
Item Cot a LC1 47	8159 Código	M. S. COMERCIAL LTDA - ME CNPJ: 26.300.858/0001-65 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
36 Não	015.001.170	Flanela branca, composição: 100% algodão medindo Marca: Itatex Branca 28 x 38	UN	750	2,08	1.560,00
55 Não	015.001.176	Luva látex amarela forrada com palma antiderrapante Marca: MB Tamanho M	PCT	300	2,00	600,00
56 Não	015.001.366	LUVA LÁTEX AMARELA FORRADA G Marca: MB Tamanho G	PCT	225	2,00	450,00
64 Não	012.006.001	Papel alumínio 45 cm X 7,5 mts Marca: Suprático	UN	113	5,90	666,70
91 Não	015.001.212	TOUCA REDE NYLON Marca: Medix Preta	UN	1500	0,35	525,00
92 Não	015.001.185	Vassoura de palha, composição: confeccionada em palha Marca: Caiçara Palha	UN	225	20,89	4.700,25

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





128 Sim	015.001.196	Escova de lavar roupas plástica Marca: Caiçara Plástica	UN	12	2,97	35,64
132 Sim	015.001.170	Flanela branca, composição: 100% algodão medindo Marca: Caebi Branca	UN	250	2,08	520,00
151 Sim	015.001.176	Luva látex amarela forrada com palma antiderrapante Marca: MB Tamanho M	PCT	100	2,08	208,00
152 Sim	015.001.366	LUVA LÁTEX AMARELA FORRADA G Marca: MB Tamanho G	PCT	75	2,00	150,00
160 Sim	012.006.001	Papel alumínio 45 cm X 7,5 mts Marca: Suprático	UN	37	5,90	218,30
187 Sim	015.001.212	TOUCA REDE NYLON Marca: Medix Preta	UN	500	0,35	175,00
188 Sim	015.001.185	Vassoura de palha, composição: confeccionada em palha Marca: Caiçara Palha	UN	75	20,89	1.566,75
Total do Proponente						11.375,64
Item Cota LC1 47	9123 Código	ML DA SILVEIRA CNPJ: 08.974.329/0001-65 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
98 Sim	015.001.391	SANITIZANTE P/HORTIFRUTICOLAS . SANITIZANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS (VERDURAS, LEGUMES, FRUTAS E OVOS), DEVE SER DE PH (SOLUÇÃO 1%). PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO TRICLOROISOCIANÚRICO DE SÓDIO, QUE SANITIZE DE FORMA EFICAZ SEM ATACAR OS ALIMENTOS. O PRODUTO DEVE SER DE DILUIÇÃO EM ÁGUA, DE ASPECTO FÍSICO EM PÓ, BRANCO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 A 5 KILOGRAMAS (KG) Marca: AUDAX AUDAX	KG	600	16,40	9.840,00
Total do Proponente						9.840,00
Item Cota LC1 47	11038 Código	KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI CNPJ: 37.286.991/0001-20 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27 Não	012.006.122	Copo descartável 50 ml cx c/ 5.000 unidades Marca: ECONOPOT ECONOPOT	CX	38	95,00	3.610,00
53 Não	015.001.056	Lustra móveis 500 ML Marca: BIOKRIS BIOKRIS	FR	225	3,20	720,00
54 Não	012.006.125	Luva de vinil transp., tam. M, não cirúrgico, cx c/100 Marca: MB MB	CX	225	15,00	3.375,00
63 Não	015.001.325	Pano de limpeza multiuso tipo "perfix" rolo Marca: KENTEX KENTEX	RL	8	80,00	640,00
66 Não	015.001.405	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, BRANCO, MACIO, ABSORVENTE, FOLHA DUPLA, PICOTADO – PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS, TAMANHO 22X20 CM CADA UMA Marca: LUAR LUAR	PCT	300	3,70	1.110,00
71 Não	015.001.119	Rodo 30 cm com cepa e cabo em alumínio Marca: BLEKALT BLEKALT	UN	75	22,00	1.650,00
73 Não	015.001.062	Rodo 60 cm com cepa e cabo em alumínio Marca: BLEKALT BLEKALT	UN	75	25,00	1.875,00

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





93 Não	015.001.380	VASSOURA CRINA 30 CM Marca: YOMA YOMA	UN	38	27,37	1.040,06
94 Não	015.001.184	Vassoura de piaçava com cabo de madeira cilíndrico Marca: JÁ JÁ	UN	225	9,63	2.166,75
95 Não	015.001.407	VASSOURA EM NYLON MULTIUSO COM CERDAS PLUMADAS, MACIAS, BASE/CEPA EM POLIPROPILENO E CABO EM METAL REVESTIDO DE CAPA E PONTEIRA PLÁSTICA PARA ROSQUEAR. PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS. MEDINDO APROXIMADAMENTE VASSOURA: 31X19X6CM E CABO MEDINDO APROX. 1,20 M DE COMPRIMENTO. Marca: CAMPESTRE CAMPESTRE	UN	300	7,12	2.136,00
142 Sim	015.001.363	Lixeira com pedal em polipropileno, armação em aço 60 litros Marca: JSN JSN	UN	2	185,00	370,00
146 Sim	015.001.365	LIXEIRA COM PEDAL, CESTO EM POLIPROPILENO E ARMAÇÃO EM AÇO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS Marca: JSN JSN	UN	2	220,33	440,66
149 Sim	015.001.056	Lustra móveis 500 ML Marca: BOKRISS BOKRISS	FR	75	3,20	240,00
150 Sim	012.006.125	Luva de vinil transp., tam. M, não cirúrgico, cx c/100 Marca: MB MB	CX	75	15,00	1.125,00
159 Sim	015.001.325	Pano de limpeza multiuso tipo "perfex" rolo Marca: KENTEX KENTEX	RL	2	80,00	160,00
161 Sim	015.001.043	Papel higiênico rolo em fardo com 8 rolos de 300 Metros Marca: NEWYORK NEWYORK	FD	87	30,00	2.610,00
162 Sim	015.001.405	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, BRANCO, MACIO, ABSORVENTE, FOLHA DUPLA, PICOTADO – PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS, TAMANHO 22X20 CM CADA UMA Marca: LUAR LUAR	PCT	100	3,70	370,00
163 Sim	015.001.205	Pedra sanitária aprox. 25 gr Marca: FRESCOR FRESCOR	UN	100	1,22	122,00
167 Sim	015.001.119	Rodo 30 cm com cepa e cabo em alumínio Marca: BLEKALT BLEKALT	UN	25	22,00	550,00
169 Sim	015.001.062	Rodo 60 cm com cepa e cabo em alumínio Marca: BLEKALT BLEKALT	UN	25	25,00	625,00
174 Sim	012.006.242	Saco branco 1/2 kg para pães frances pct c/ 500 unidades Marca: ITUPEVA ITUPEVA	PCT	10	21,78	217,80
185 Sim	012.004.025	Suporte para copo descartável em plástico/acrílico para copo Marca: TRILHA TRILHA	UN	5	35,00	175,00
189 Sim	015.001.380	VASSOURA CRINA 30 CM Marca: YOMA YOMA	UN	12	27,37	328,44
190 Sim	015.001.184	Vassoura de piaçava com cabo de madeira cilíndrico Marca: JÁ JÁ	UN	75	9,63	722,25
191 Sim	015.001.407	VASSOURA EM NYLON MULTIUSO COM CERDAS PLUMADAS, MACIAS, BASE/CEPA EM POLIPROPILENO E CABO EM METAL REVESTIDO DE CAPA E PONTEIRA PLÁSTICA PARA ROSQUEAR. PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS. MEDINDO APROXIMADAMENTE VASSOURA: 31X19X6CM E CABO	UN	100	7,12	712,00

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





		MEDINDO APROX. 1,20 M DE COMPRIMENTO. Marca: CAMPESTRE CAMPESTRE				
		Total do Proponente				27.090,96
Item Cot a LC1 47	16267 Código	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 29.322.621/0001-73	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
14 Não	015.001.403	TOALHA UMEDECIDA TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, QUE PREVINE ASSADURAS, SEM ÁLCOOL ETÍLICO, SEM PARABENOS, COM ALOE VERA, SUAVE FRAGRÂNCIA. CONFECCIONADO EM TECIDO ESPESSO, MACIO E RESISTENTE, MEDINDO 20CM X 15CM, PODENDO VARIAR ATÉ 2CM. EMBALAGEM COM ADESIVO OU TAMPA ABRE E FECHA, CONTENDO DE 96 A 100 UNIDADES. O RÓTULO DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO DE FORMA CLARA E INDELÉVEL AS INFORMAÇÕES: DADOS DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO E MARCA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO Marca: JOE BABY TOALHA C/100	PCT	11250	7,24	81.450,00
110 Sim	015.001.403	TOALHA UMEDECIDA TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, QUE PREVINE ASSADURAS, SEM ÁLCOOL ETÍLICO, SEM PARABENOS, COM ALOE VERA, SUAVE FRAGRÂNCIA. CONFECCIONADO EM TECIDO ESPESSO, MACIO E RESISTENTE, MEDINDO 20CM X 15CM, PODENDO VARIAR ATÉ 2CM. EMBALAGEM COM ADESIVO OU TAMPA ABRE E FECHA, CONTENDO DE 96 A 100 UNIDADES. O RÓTULO DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO DE FORMA CLARA E INDELÉVEL AS INFORMAÇÕES: DADOS DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO E MARCA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO Marca: JOE BABY TOALHA C/100	PCT	3750	7,24	27.150,00
		Total do Proponente				108.600,00
Item Cot a LC1 47	16326 Código	TONELLI & GATTONI INDUSTRIA DE COSMETICOS DO BRASI CNPJ: 07.162.188/0001-13	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
77 Não	015.001.082	Sabonete líquido, sache refil de 800 ML Marca: BELLA REFIL 800 ML	UN	450	6,30	2.835,00
173	015.001.082	Sabonete líquido, sache refil de 800 ML	UN	150	6,30	945,00

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Sim		Marca: BELLA REFIL 800 ML				
		Total do Proponente				3.780,00
Item Cot a LC1 47	16327	SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA CNPJ: 18.702.840/0001-61	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4 Não	015.001.393	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇA, EM FRASCO PLASTICO DE 500 ML. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIONICOS, CONSERVANTES, ESPESSANTE, COADJUVANTE. PODENDO CONTER AINDA: SEQUESTRANTE, UMECTANTE, CORANTE, FRAGRANCIA, GLICERINA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO. PRODUTO TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, DEVENDO CONTER TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. DEVERÁ CONSTAR NO RÓTULO OS DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES DE USO, TELEFONE DO SAC. DATA DE FABRICACAO, VALIDADE E LOTE, NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA. Marca: limpol lts	LTS	6900	5,25	36.225,00
24 Não	012.006.024	Coador de papel nº 103 cx c/ 30 unid Marca: nobre cx	CX	263	3,10	815,30
120 Sim	012.006.024	Coador de papel nº 103 cx c/ 30 unid Marca: nobre cx	CX	87	3,10	269,70
		Total do Proponente				37.310,00
Item Cot a LC1 47	16328	ADEMIR PRADO CNPJ: 08.479.062/0001-30	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
43 Não	015.001.197	Limpa alumínio frasco c/ 500 ml Marca: desomax desomax	FR	375	2,15	806,25
44 Não	015.001.070	Limpa vidros frasco c/ 500 ml Marca: desomax desomax	FR	75	2,42	181,50
45 Não	015.001.115	Limpador multi-uso em frasco de 500 ml Marca: desomax desomax	FR	1125	2,03	2.283,75
138 Sim	015.001.175	Lã de aço em pacote com 8 unidades, peso 60g Marca: vega vega	PCT	250	2,04	510,00
139 Sim	015.001.197	Limpa alumínio frasco c/ 500 ml Marca: desomax desomax	FR	125	2,37	296,25
140 Sim	015.001.070	Limpa vidros frasco c/ 500 ml Marca: desomax desomax	FR	25	2,73	68,25
141 Sim	015.001.115	Limpador multi-uso em frasco de 500 ml Marca: desomax desomax	FR	375	2,09	783,75
		Total do Proponente				4.929,75
Item Cot a	16330	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 15.631.315/0001-04	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





LC1		Descrição do Produto/Serviço				
47						
16 Não	018.006.207	Alcool 70%, líquido, frasco c/ 500 ml a 1 litro Marca: Balcão 70º INPM Frasco com 500ml	LTS	1500	5,59	8.385,00
17 Não	018.006.655	ÁLCOOL ETÍLICO 70 % GEL, FRASCO DE 500 ML A 1 LITRO Marca: Gel 70º Luar Frasco com 500ml	LTS	750	5,79	4.342,50
112 Sim	018.006.207	Alcool 70%, líquido, frasco c/ 500 ml a 1 litro Marca: Balcão 70º INPM Frasco com 500ml	LTS	500	5,59	2.795,00
113 Sim	018.006.655	ÁLCOOL ETÍLICO 70 % GEL, FRASCO DE 500 ML A 1 LITRO Marca: Gel 70º Luar Frasco com 500ml	LTS	250	5,79	1.447,50
		Total do Proponente				16.970,00
Item Cot a LC1 47	16331 Código	CITRUS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CNPJ: 53.279.738/0001-04 SAO PAULO, 44 - TERRA PRETA (TERRA PRETA), MAIRIPORA - SP, CEP: 07661-300 Telefone: 1157461012 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
76 Não	015.001.208	Sabonete líquido anti-sepsia das mãos. Marca: CITRUS GL	GL	188	12,50	2.350,00
		Total do Proponente				2.350,00
Item Cot a LC1 47	16332 Código	VF TECH STORE LTDA CNPJ: 47.669.521/0001-08 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7 Não	015.001.396	TOALHA DE PAPEL FOLHA SIMPLES INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, 02 DUAS DOBRAS GOFRADO, COR BRANCA, CLASSE 1 CONF. ABNT NBR 15464-7, MEDINDO: 21CM X 21CM, PODENDO VARIAR ATÉ 2CM, COMPOSTO DE 100% CELULOSE VIRGEM EXPRESSO NA EMBALAGEM COM: 1.000 FOLHAS, ACONDICIONADO EM FARDO PLÁSTICO OU DE PAPEL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM: MARCA, TAMANHO, NÚMERO DE LOTE, DADOS DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, TAIS INFORMAÇÕES DEVERÃO ESTAR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DE FORMA LEGÍVEL, NÃO SENDO ACEITO QUALQUER TIPO DE ETIQUETA. Marca: UNAPEL TOALHA	FD	5850	8,89	52.006,50
103 Sim	015.001.396	TOALHA DE PAPEL FOLHA SIMPLES INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, 02 DUAS DOBRAS GOFRADO, COR BRANCA, CLASSE 1 CONF. ABNT NBR 15464-7, MEDINDO: 21CM X 21CM, PODENDO VARIAR ATÉ 2CM, COMPOSTO DE 100% CELULOSE VIRGEM EXPRESSO NA EMBALAGEM COM: 1.000 FOLHAS, ACONDICIONADO EM FARDO PLÁSTICO OU DE PAPEL,	FD	1950	8,89	17.335,50

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br





	DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM: MARCA, TAMANHO, NÚMERO DE LOTE, DADOS DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, TAIS INFORMAÇÕES DEVERÃO ESTAR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DE FORMA LEGÍVEL, NÃO SENDO ACEITO QUALQUER TIPO DE ETIQUETA. Marca: UNAPEL TOALHA				
	Total do Proponente				69.342,00

Valor total: R\$ 739.421,19 (setecentos e trinta e nove mil, quatrocentos e vinte e um reais e dezenove centavos)

NAZARÉ PAULISTA, 05 de fevereiro de 2025

AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO
Prefeita





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 272A-99C8-9D91-2F94

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO (CPF 092.XXX.XXX-73) em 05/02/2025 14:10:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

- ✓ AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANÊDO (CPF 092.XXX.XXX-73) em 05/02/2025 14:19:26 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/272A-99C8-9D91-2F94>